
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2017 METŲ ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

2018 m. kovo   d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4
dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, Šilalės rajono
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios
programos lėšų panaudojimo 2017 metų ataskaitą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-93

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2017 METŲ ATASKAITA

Eil.
Nr.

Programos priemonės pavadinimas Skirtos
lėšos

(eurų) per
2017 metus

Gautos
lėšos

(eurų)
per 2017

metus

Panaudotos
lėšos

(eurų)
2017

metais
1 2 3 4 5
1. Pinigų likutis 2017 metų gale 2090 eurų
2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos lėšos
11063 11063 8973

3. Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšos 0 0 0
4. Iš viso: 11063 11063 8973

Išlaidos
Iš Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos lėšų, skirtų gyventojų sveikatos
apsaugai finansuoti, iš viso

1. Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų

globos namai: „Pajūrio vaikų globos namai be
tabako“. Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa 

100 100 100

2. Tauragės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo
valdybos Šilalės priešgaisrinė gelbėjimo
tarnyba: Saugios bendruomenės Šilalės rajone
2014 – 2018 metų programa „Saugi
bendruomenė Šilalės rajone“  

100 100 100

3. Klaipėdos apygardos probacijos tarnybos
Probacijos skyrius (Šilalės rajono savivaldybės
teritorijoje): Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa 

200 200 200

4. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė

mokykla: Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa „Mes
už saugią ir sveiką vaikystę“

100 100 100

5. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė

mokykla: Lėtinių neinfekcinių ligų profilaktikos
ir kontrolės bei sveikatos palaikymo ir
stiprinimo 2014 – 2018 metų programa „Augsiu
sveikas kaip ridikas“

100 100 100

6. Požerės kaimo bendruomenė: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei

200 200 200



2

sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Gyvenk sveikai ir prasmingai“

7. Šilalės r. Pajūralio pagrindinė mokykla:
Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių
medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės
2014 – 2018 metų programa „Mylėk save“

100 100 100

8. Šilalės r. Pajūralio pagrindinė mokykla: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei
sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Mama, tėtis ir AŠ“

120 120 120

9. Pajūrio miestelio bendruomenė: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei
sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Naktis Pajūryje“

200 200 200

10. VšĮ „Azzara“: Lėtinių neinfekcinių ligų

profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos
palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018 metų
programa. Prevencinis projektas prieš krūties
vėžį „Nedelsk“

850 850 850

11. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija:
Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių
medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės
2014 – 2018 metų programa „Nesu abejingas“

100 100 100

12. Šilalės krašto neįgaliųjų sąjunga: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei
sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Mes sergame todėl, kad
nemokame būti sveiki“

353 353 353

13. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras: Saugios bendruomenės Šilalės
rajone 2014 – 2018 metų programa

500 500 500

14. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras: Švarus vanduo, švari aplinka –
sveika šeima (2014 – 2018 m.)

400 400 400

15. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras: Lėtinių neinfekcinių ligų

profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos
palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018 metų
programa

500 500 500

16. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras: Alkoholio, tabako, narkotinių
ir psichotropinių medžiagų vartojimo
prevencijos ir kontrolės 2014 – 2018 metų
programa

450 450 450

17. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras: 2014 – 2018 metų
užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės
programa

300 300 300

18. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija:
Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių
medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės
2014 – 2018 metų programa „Būkim sveiki ir

200 200 200



3

laisvi“
19. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija: Saugios

bendruomenės Šilalės rajone 2014 –2018 metų
programa „Aš esu saugus“

100 100 100

20. Asociacija Anoniminių alkoholikų klubas
„Vilties galia“: Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa
„Specializuota pagalba priklausomiems nuo
alkoholio asmenims bei jų šeimos nariams“ 

900 900 900

21. Šilalės r. Žadeikių pagrindinė mokykla: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei
sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Mama, tėtis ir AŠ“

100 100 100

22. Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio
gimnazija: Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa
„Mums ne vistiek“

100 100 100

23. Šilalės r. Žadeikių pagrindinė mokykla:
Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių
medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės
2014 – 2018 metų programa „Bendraminčiai-2“

100 100 100

24. Šilalės sporto mokykla: Lėtinių neinfekcinių
ligų profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos
palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018 metų
programa „Stiprink sveikatą vandenyje“

1000 1000 1000

25. Pajūrio sporto klubas „Jūra“: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei
sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Sportas – sveikatos šaltinis“

300 300 300

26. Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio
gimnazija: Lėtinių neinfekcinių ligų

profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos
palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018 metų
programa „Auk stiprus ir sveikas“

100 100 100

27. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija:
Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių
medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės
2014 – 2018 metų programa „Kitoks požiūris“

200 200 200

28. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus
gimnazija: Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa „Mes
jau pasirinkome, o tu?“

120 120 120

29. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus
gimnazija: Lėtinių neinfekcinių ligų

profilaktikos ir kontrolės bei sveikatos
palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018 metų
programa „Mama, tėtis ir AŠ“

130 130 130

30. Jucaičių kaimo bendruomenė: Alkoholio,
tabako, narkotinių ir psichotropinių medžiagų

350 350 350



4

vartojimo prevencijos ir kontrolės 2014 – 2018
metų programa „Aš renkuosi gyventi sveikai“

31. Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla:
Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių
medžiagų vartojimo prevencijos ir kontrolės
2014 – 2018 metų programa „Kada pasakyti –

Ne“

300 300 300

32. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija: Lėtinių
neinfekcinių ligų profilaktikos ir kontrolės bei
sveikatos palaikymo ir stiprinimo 2014 – 2018
metų programa „Būk aktyvus“

100 100 100

33. Tauragės apskrities vyriausiojo policijos
komisariato Šilalės rajono policijos
komisariatas: Alkoholio, tabako, narkotinių ir
psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos
ir kontrolės 2014 – 2018 metų programa „Šviesi
ateitis mano rankose“

100 100 100

34. Tauragės apskrities vyriausiojo policijos
komisariato Šilalės rajono policijos
komisariatas: Saugios bendruomenės Šilalės
rajone 2014 – 2018 metų programa“

100 100 100

Iš viso išlaidų: 8973

____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiosios programos lėšų panaudojimo 2017 
metų ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 16:27 Nr. T1-93

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 16:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 16:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-93 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 17:44 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




